本プレスリリースは当社グループの事業に関する情報提供を目的としたものであり、個別の不動産金融商品の広告や勧誘を意図したもの

ではありません。本プレスリリースに記載されている不動産金融商品は、当社の 100%子会社である地主フィナンシャルアドバイザーズ

株式会社が取り扱うものであり、当社が販売するものではありません。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2023年 10月 25日

地主株式会社 東証プライム・名証プレミア 3252

個人投資家向け不動産金融商品「地主倶楽部」の募集を開始いたしました

各位

当社の 100%子会社である地主フィナンシャルアドバイザーズ株式会社は、個人投資家

向け不動産金融商品「地主倶楽部」の案件募集を開始し、併せてホームページを開設いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．地主倶楽部とは

 地主倶楽部は、10万円から投資が可能な JINUSHIビジネスの個人投資家向け不動産金

融商品です。建物を保有せず土地のみに投資をすることで、自然災害やマーケットボラテ

ィリティに強い JINUSHIビジネスにより、長期安定のキャッシュ・フローを個人投資家

の皆様に提供いたします。

２．地主倶楽部ホームページ

 https://www.jinushi-fa.co.jp/jinushi-club/

以上

【本件に関する問い合わせ先】

 地主株式会社 IR広報室（山下・海﨑） TEL：03-5220-2902

https://www.jinushi-fa.co.jp/jinushi-club/